
 

 

ZARZĄDZENIE NR 1443/2020 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 25.06.2020 r.  

 
w sprawie wyznaczenia Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością pn. Madame Laura 

nowego terminu na uzupełnienie kaucji za lokal użytkowy o powierzchni 80,56 m2,  

stanowiący własność Gminy Miejskiej Kraków, położony w budynku przy 

ul. Szewskiej 15 w Krakowie. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami     

(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284, 782, 471) oraz § 38 w związku z § 4 ust. 1 i § 7 ust. 3 pkt 10  

zarządzenia Nr 2760/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 września 2013 r. w sprawie trybu 

i szczegółowych warunków najmu lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków 

wynajmowanych przez Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie (z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje: 
 

 

 § 1. Wyznacza się Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością pn. Madame Laura, 

z siedzibą w Pietrzykowicach, przy ul. Głębokiej 6, nowy termin na uzupełnienie kaucji za 

lokal użytkowy o powierzchni 80,56 m2, stanowiący własność Gminy Miejskiej Kraków, 

położony w budynku przy ul. Szewskiej 15 w Krakowie, do dnia 30.06.2020 r.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków 

Komunalnych w Krakowie.  

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


